REQUERIMENTO N.º 2372/2019
Ementa: Requer a cópia dos extratos bancários da conta nº 130.335-X, agencia nº 0811-7, Fundo de Desenvolvimento Urbano, em período específico.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Requer a cópia dos extratos bancários da conta nº 130.335-X, agencia nº 0811-7, Fundo de Desenvolvimento Urbano, no período de 2015 até a presente data.
Justificativa: Informações para acompanhamento e análise deste vereador sobre o assunto das contras partidas, onde o mesmo é o relator da CPI.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 21 de outubro de 2019.
            ALÉCIO CAU

                                                             Vereador PDT
Página 1